АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

 (АНО ВО «ИНО»)

ПРИКАЗ

 «27» августа 2024 г.  N 04/24-пк

Об объявлении дополнительного набора в

в рамках приемной кампании на 2024/2025 уч. год в

Автономную некоммерческую организацию

высшего образования «Институт непрерывного

образования» по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, магистратуры.

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в АНО ВО

«ИНО» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам магистратуры на 2024/25 учебный год одобренных на заседании

Ученого совета 28 сентября 2023 г. протокол № 9.

Приказываю:

1. Объявить дополнительный набор в рамках приемной кампании 2024/2025.

2. Утвердить сроки проведения дополнительного набора в рамках приемной

кампании 2024/2025 на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата и программам магистратуры на 2024/2025 учебный год

(Приложение 1).

3. Утвердить перечень направлений подготовки по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, на которые объявляется дополнительный

набор в рамках приемной кампании на 2024/2025 учебный год (Приложение 2).

4. В 3-х дневный срок с момента утверждения сроков проведения дополнительного

набора разместить настоящий приказ на официальном сайте АНО ВО «ИНО».

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Ответственного секретаря

приемной комиссии АНО ВО «ИНО» А.С. Трубицына

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор АНО ВО «ИНО»  Цветлюк Л.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цветлюк Лариса Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.08.2024 15:51:37
Уникальный программный ключ:
e4e919f04dc802624637575c97796a744138b172b88dd38f9301d8c2340974f9

Приложение 1

к Приказу № 04/24-пк от 27 августа 2024 г.

Сроки проведения дополнительного набора в рамках приемной кампании 2024/2025

на обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата и программам магистратуры на 2024/2025 учебный год

Сроки начала и завершения приема документов, необходимых для поступления,

сроки проведения вступительных испытаний по очно-заочной форме обучения по

программам бакалавриата и магистратуры.

При приеме на обучение по программам бакалавриата и магистратуры по очно-

заочной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг устанавливаются АНО ВО «ИНО» самостоятельно следующие сроки:

1) срок начала приема документов, необходимых для поступления, - 27 августа 2024

года;

2) срок завершения приема документов, необходимых для поступления:

- от лиц, поступающих на обучение по результатам вступительных испытаний,

проводимых АНО ВО «ИНО» самостоятельно, - 21 октября 2024 года;

3) срок завершения приема документов лиц, поступающих на обучение без

прохождения таких вступительных испытаний (поступающие по результатам ЕГЭ) - 25

октября 2024.

4) срок завершения проводимых АНО ВО «ИНО» вступительных испытаний

самостоятельно - 25 октября 2024.

5) 25 октября 2024 года завершается прием копии документа установленного образца

или копии указанного документа с предъявлением его оригинала для заверения АНО ВО

«ИНО», завершается заключение договоров об оказании платных образовательных услуг,

и от лиц, включенных в конкурсный список и желающих быть зачисленными на данном

этапе.

6) Зачисление проводится в несколько этапов.

Зачисление на обучение по очно-заочной форме лиц, поступающих без

вступительных испытаний и по результатам вступительных испытаний на основные места

по договорам об оказании платных образовательных услуг проводится в следующие этапы:

Этап Издание приказа (приказов) о зачислении

1 27 сентября 2024 года

2 26 октября 2024 года

Приложение 2

к Приказу № 04/24-пк от 27 августа 2024 г.

Перечень направлений подготовки, на которые объявляется дополнительный набор

в рамках приемной кампании на 2024/2025 учебный год.

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

43.03.01 Сервис

38.04.04 Государственное и муниципальное управление

08.04.01 Строительство